令和 6年 2月吉日

組合員・利用者各位

高崎市農業協同組合

                      代表理事組合長 堀米 登

アグリセンターの決算棚卸による臨時休業日について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

購買事業につきましては、日頃から格別のご高配にあずかり厚く

お礼申し上げます。

標記の件につきまして令和 6年 2月 29日は、決算棚卸のため休業と

させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしく

お願いいたします。

問合せ先

東部アグリセンター（027－352－5466）

担当 春山